Nos itaque iustis et condignis supplicationibus prefatorum Stephani 
woyuode et Iohannis, filii Ige, nostre humiliter porrectis maiestati, per 
easdem regio inclinati cum favore, potissime fidelitatibus et serviciorum 
placibilium. laudedignis meritis eorundem iuxta status et possibilitatis 
ipsorum exigentiam, nobis exhibitis, et in presens in memoriam nositre 
celsitudinis reductis, pretactas litteras privilegiales ipsius capituli Agrien
sis prout apparebant omni suspicione carentes, toto tenore earundeni pre- 
sentibus de verbo ad verbum inserto, simulcum dicta possessionaria re- 
ambulatione et metarum erectione expressain eisdem acceptamus, appro- 
bamus, ratificamus, et pro ipsis filiis Ige eorumque heredibus regio' auc- 
toritate perpetuo confirmamus, presentis privilegii noştri patrocinio 
mediante, salvis iuribus nostris regalibus, aliorum quorumcunque in eis
dem remanentibus. In cuius confirmacionis nostre testimonium firmita- 
temcfue perpetuam, presentes concessimus litteras nostras privilegiales 
pendentis et autentici sigilii noştri duplicis munimine roboratas.

Datum per manus venerabilis in Christo patris domini Nicolai, 
archiepiscopi Strigoniensis, locique eiusdem comitis perpetui, aule nostre 
cancellarii dilecti et fidelis noştri, anno domini millesimo trecentisimo 
sexagesimo, octavo Kalendas mensis Iulii, regni autem noştri anno de- 
cimo nono; venerabilibus in Christo patribus et dominis eodem Nicolao 
Strigoniensi, Thoma Colocensi, Ugulino Spalatensi, Nicolao Iadrensi, et 
Elya Ragusino archiepiscopis, Nicolao Agriensis, Demetrio Waradiensis,
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Dominico Transilvano, Quinqueecclesie et Chanadiensis sedibus vacanti- 
bus, Colomano Iauriensis, Ladislao Wesprimiensis, Michaele Wachensis, 
Petro Bosnensis, Stephano Zagrabiensis, fratribus Stephano Nitriensis, 
Thoma Syrmiensis, Johanne Tynniniensis, Bartholomeo Traguirensis, De- 
metrio Nonensis, Stephano Farensis, Valentino Macariensis, Matheo Sibi- 
nicensis, Michaele Scardonensis, Portiua Seniensis, Ladislao Corbaviensis 
ecclesiarum episcopis, ecclesias dei feliciter gubernantibus; magnificis 
viris Nicolao Konth palatino, Dyonisio woywoda Transilvano, comite 
Stephano Bwbek, iudice curie nostre, Iohanne, magistro tavemicorum 
nostrorum, Leustacio Sclawonie, Nicolao de Zeech, Dalmacie et Croacie, 
Nicolao de Machow banis, Petro Zudor pincernarum, Paulo de Lyzka 
dapiferorum, et Emerico agazonum nostrorum magistris, ac magistro 
Konya, comite Posoniensi, aliisque quampluribus comitatus regni noştri 
tenentibus et honores.